ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro Activo Circulante

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras aLargo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccion en Bienes
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro Activo Circulante no Circulante
Otros Activos No Circulantes

270,539.89] 39,
5,110,469.46

4,974,044.67

0.00
0.00
0.00
0.00

27,759,876.50
9,219,111.39
130,320.79] 15,312,557.00

6,104.00]  3,228,208.11

0.00
0.00
0.00
0.00

160,070.43| 11,837,482.90

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00] 11,775,840.91
187,510.34 61,641.99
38,732.40 0.00
66,172.31 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

30,330,593.29] 2,539,75267| -2,627,196.30
11,817,037.74]  2,376,118.32| -2597,926.35

,240,506.31] 3,627,392.98| -1,643,146.91

15,341,826.95 101,050.84 -29,269.95
3,171,728.60 62,583.51 56,479.51
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
10,909,913.02]  1,087,640.31 927,569.88
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
10,8688,277.48 887,563.43 887,563.43
0.00 249,152.33 61,641.99

0.00 38,732.40 0.00
21,635.54 87,807.85 21,635.54
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
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